АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 сентября  2017 года                            № 88.1                                     с.Поливянка

О признании утратившим силу
постановление Администрации
Поливянского сельского поселения
От 27.02.2015 г.  № 21

В соответствии со статьей 692  Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Поливянского сельского поселения от 27.02.2015 № 21 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Поливянского сельского поселения».
2. Администрации Поливянского сельского поселения, осуществляющему функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных учреждений Поливянского сельского поселения, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности Поливянского сельского поселения при формировании муниципальных заданий использовать региональный перечень (классификатор) муниципальных услуг.
        3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллютене Поливянского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и применяется, начиная с формирования муниципального задания  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
       5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Поливянского сельского поселения                                           Ю.И. Аленйников

Постановление вносит:нач.сектора
экономики и финансов Галыгин А.Е.

1